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Clt Dos. Nom et prénom Année Manche 1 Manche 2 Temps Écart

  Catégorie : Minis filles  

1 10 Bolis Enya 2015 42.54 43.24 42.54

2 9 Ropraz Louise 2016 55.56 54.45 54.45 11.91

3 8 Bolis Manon 2016 56.88 55.84 55.84 13.30

4 11 Jacquemoud Thaïs 2015 1:01.69 59.90 59.90 17.36

5 7 Tornay Julie 2017 1:09.30 1:04.08 1:04.08 21.54

6 6 Jacquemoud Élise 2018 1:24.08 1:16.87 1:16.87 34.33

7 3 Lattion Sophie 2019 1:38.47 1:27.13 1:27.13 44.59

8 1 Lainé Pauline 2019 2:06.96 1:30.56 1:30.56 48.02

9 4 Perrier Anna 2019 1:56.52 2:00.35 1:56.52 1:13.98

10 2 Tornay Eléa 2019 3:37.17 2:50.11 2:50.11 2:07.57

  Catégorie : Minis garçons  

1 20 Tornay Ryan 2016 40.78 41.62 40.78

2 21 Tornay Elio 2016 41.92 41.75 41.75 0.97

3 23 Lainé Célian 2015 46.62 46.65 46.62 5.84

4 19 Tornay Louis 2016 48.70 50.93 48.70 7.92

5 18 Di Blasi Natéo 2017 53.89 55.36 53.89 13.11

6 17 Lainé Anselme 2017 59.14 59.00 59.00 18.22

7 22 Marlet Edouard 2016 1:13.70 1:13.63 1:13.63 32.85

8 15 Tornay Jules 2019 1:33.25 1:18.14 1:18.14 37.36

9 16 Marques Léo 2018 1:52.99 1:33.77 1:33.77 52.99

10 12 Bolis Tim 2020 1:59.42 2:04.67 1:59.42 1:18.64

11 14 Jacquemoud Romain 2019 2:07.29 2:53.70 2:07.29 1:26.51

  Catégorie : Cadettes  

1 26 Tornay Lyne 2013 38.08 39.25 38.08

2 25 Tornay Laure 2014 40.99 40.82 40.82 2.74

3 24 Marlet Elisabeth 2014 47.88 47.88 47.88 9.80

  Catégorie : Cadets  

1 31 Tornay Nils 2012 35.53 35.66 35.53

2 30 Lattion Quentin 2013 39.58 38.84 38.84 3.31

3 32 Freymond Mathieu 2012 39.39 DNF 39.39 3.86

4 29 Tornay Thomas 2014 43.23 42.75 42.75 7.22

5 28 Di Blasi Mathys 2014 46.08 44.95 44.95 9.42

  Catégorie : OJ filles  

1 35 Tornay Loane 2010 34.81 39.80 34.81

2 34 Rossoz Angie 2011 35.88 36.44 35.88 1.07
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  Catégorie : OJ garçons  

1 36 Lattion Florent 2011 35.14 35.40 35.14

2 39 Tornay Jérémie 2008 36.94 37.61 36.94 1.80

3 38 Rossoz Yanis 2009 38.04 38.04 38.04 2.90

4 37 Troillet Léo 2010 38.94 DNF 38.94 3.80

  Catégorie : Dames  

1 48 Lattion Elise 1999 32.60 33.28 32.60

2 52 Sarrasin Solène 2003 33.94 33.64 33.64 1.04

3 53 Sarrasin Linda 2006 34.55 34.98 34.55 1.95

4 51 Hubert Camille 2003 34.79 36.44 34.79 2.19

5 56 Hubert Noémie 2007 34.99 34.91 34.91 2.31

6 55 Gross Lauriane 2007 35.47 36.22 35.47 2.87

7 49 Hubert Murielle 2001 35.75 36.55 35.75 3.15

8 45 Bolis Mélanie 1990 36.92 37.16 36.92 4.32

9 50 Gabioud Zoé 2002 37.48 38.47 37.48 4.88

10 40 Tornay Catherine 1964 38.35 38.74 38.35 5.75

11 54 Lattion Léanne 2006 39.04 38.95 38.95 6.35

12 47 Tornay Chrystelle 1993 39.71 39.73 39.71 7.11

13 41 Hubert Christine 1976 42.92 51.19 42.92 10.32

14 42 Rossoz Daphné 1984 45.56 DNF 45.56 12.96

15 46 Giroud Roxanne 1993 46.09 46.65 46.09 13.49

16 91 Lemans Els 1984 47.86 46.45 46.45 13.85

17 44 Jacquemoud Aline 1989 49.95 48.78 48.78 16.18

18 43 Lattion Ségolène 1989 52.54 51.24 51.24 18.64

  Catégorie : Vétérants  

1 76 Tornay Fabrice 1986 32.28 33.46 32.28

2 74 Piatti Antoine 1986 32.81 33.86 32.81 0.53

3 72 Tornay Dany 1985 33.04 33.53 33.04 0.76

4 71 Tornay Etienne 1981 34.00 35.23 34.00 1.72

5 67 Lattion Bertrand 1978 34.53 35.11 34.53 2.25

6 77 Tornay Julien 1988 34.84 DNF 34.84 2.56

7 68 Lattion Frédéric 1979 35.63 37.10 35.63 3.35

8 78 Lattion Emmanuel 1988 35.65 35.71 35.65 3.37

9 69 Grossrieder Olivier 1979 36.15 35.84 35.84 3.56

10 61 Gabioud Stéphane 1968 36.47 36.99 36.47 4.19

11 66 Gabioud Cédric 1977 36.65 37.68 36.65 4.37

12 63 Tornay Benoit 1973 37.73 38.71 37.73 5.45

12 60 Lattion Albert 1967 38.02 37.73 37.73 5.45

14 62 Lattion Pierre-Yves 1970 37.75 38.57 37.75 5.47

15 65 Fellay Léo 1977 38.09 DNF 38.09 5.81

16 58 Tornay Pierre-André 1964 42.12 38.72 38.72 6.44

17 64 Lattion Samuel 1974 38.81 DNS 38.81 6.53

18 59 Gabioud Bernard 1966 39.13 39.63 39.13 6.85

19 73 Ropraz Félicien 1985 40.57 39.52 39.52 7.24

20 70 Freymond Lucien 1981 40.52 39.77 39.77 7.49
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21 75 Jacquemoud Eric 1986 42.10 43.37 42.10 9.82

22 57 Gabioud Luc 1940 47.47 47.51 47.47 15.19

  Catégorie : Elites  

1 83 Gabioud Dylan 1995 31.50 31.82 31.50

2 90 Hubert Cyrille 2000 32.05 32.45 32.05 0.55

3 88 Gabioud Michaël 1997 32.36 DNF 32.36 0.86

4 89 Gabioud Damien 1999 32.62 34.01 32.62 1.12

5 80 Lattion Jonathan 1993 32.71 40.40 32.71 1.21

6 85 Tornay Valentin 1995 33.19 DNF 33.19 1.69

7 87 Gabioud Fabien 1997 DNF 33.74 33.74 2.24

8 82 Tornay Bastien 1993 DNF 34.49 34.49 2.99

9 81 Cutruzzolà Giuseppe 1993 36.82 DNF 36.82 5.32

10 86 Lattion Robin 1996 DNF 38.06 38.06 6.56

11 84 Lattion Anthony 1995 38.12 38.99 38.12 6.62

12 79 Schornoz Eloi 1992 39.76 DNF 39.76 8.26

  Non classés  

Absents - Manche 1 (4)

5 Ropraz Zéline 2019 DNS DNS

13 Piatti Yannis 2019 DNS DNS

27 Darbellay Lily 2012 DNS DNS

33 Tkach Lyuba 2011 DNS DNS

Abandons - Manche 1 (3)

82 Tornay Bastien 1993 DNF 34.49

86 Lattion Robin 1996 DNF 38.06

87 Gabioud Fabien 1997 DNF 33.74

Absents - Manche 2 (5)

5 Ropraz Zéline 2019 DNS DNS

13 Piatti Yannis 2019 DNS DNS

27 Darbellay Lily 2012 DNS DNS

33 Tkach Lyuba 2011 DNS DNS

64 Lattion Samuel 1974 38.81 DNS

Abandons - Manche 2 (9)

32 Freymond Mathieu 2012 39.39 DNF

37 Troillet Léo 2010 38.94 DNF

42 Rossoz Daphné 1984 45.56 DNF

65 Fellay Léo 1977 38.09 DNF

77 Tornay Julien 1988 34.84 DNF

79 Schornoz Eloi 1992 39.76 DNF

81 Cutruzzolà Giuseppe 1993 36.82 DNF

85 Tornay Valentin 1995 33.19 DNF

88 Gabioud Michaël 1997 32.36 DNF
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 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


